Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с

ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апрель 2019 йыл                                 №  47
17 апреля 2019 года
О внесении изменений в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 11 декабря 2018 года № 64.

В соответствии с Приказом Минфина России от 08 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  руководствуясь статьей 43 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.         Внести в пункт 2 Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением  от 11декабря 2018 года № 64  следующие изменения:

дополнить кодом бюджетной классификации следующего содержания:

	791 2 02 49999 10 7231 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А.Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]